
 
 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS 

 
 

 

Avenida Principal, nº. 02, Bairro São José 
São Raimundo das Mangabeiras/MA - CEP: 65.840-000 

 

 

C ÂM A RA MU N IC IPAL DE
SÃ O

RA IM U ND O DAS M A N GA BEIRAS 194
81949

 

PORTARIA Nº. 27/2018 

 

 

 

 

LEONARDO DE SOUSA SANTOS, Presidente da Câmara 

Municipal de São Raimundo das Mangabeiras, Estado do Maranhão, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: 

 

 

Exonerar Afonso Silva, do Cargo de Assessor Especial. 

 

 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo das Mangabeiras, Estado 

do Maranhão, aos trinta e um dias do mês de dezembro do ano de dois e mil e dezoito. 

 

 

 

 

Leonardo de Sousa Santos 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


